
MĚŘIČ KREVNÍHO 
TLAKU NA PAŽI

ETA329790000
TMB-1490-CS

Manžeta s nastavitelným 
obvodem 22 - 42 cm 

Bateriový (4xAAA) 
i síťový (adaptér) provoz

•   Vhodný pro domácí použití

•   Oscilometrická metoda měření

•   Přesnost měření tlaku +/- 3 mmHg, pulsu +/- 5%

•   Rozsah měření tlaku 0 - 299 mmHg, 
pulsu 40 - 199 za minutu

•   Paměť pro 2 osoby s možností uložení naměřených 
dat dle datumu měření

•   Detekce nepravidelného srdečního tepu

•   WHO klasifikace krevního tlaku

•   Možnost použití smart aplikace Medm BP s možností 
manuálního vkládání dat a přehledného sledování 
vývoje tlaku a pulsu

•   Zobrazení naměřených hodnot na LCD  

•   Plně automatické napuštění a vypuštění vzduchu 
manžety  

•   Skladovací podmínky: -20 °C ~ +60 °C, méně než 
93 % relativní vlhkosti nekondenzující, při tlaku 
vodní páry až 50 hPa

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá, černá

EAN: 8590393320684

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

 16,80 
 14,00
 9,00 
 0,644

 14,00 
 13,00 
 4,97 

0,57

Paměť pro 2 osoby

Kapacita 2 x 250 záznamů

Měření systolického a diastolického 
tlaku, pulsu

Bateriový i síťový provoz


